檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳玫蓉

電話：06-6356683

傳真：06-6350758

電子信箱：s7261392@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年7月3日

發文字號：南市教體(二)字第1010554919號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0554919A00_ATTCH1.doc、0554919A00_ATTCH2.doc)

主旨：行政院農業委員會102年度林業及自然保育有功人士選拔

，自即日起至101年8月31日止受理推薦，請惠予踴躍推薦

具貢獻人士參與選拔，請 查照。

說明：

一、依據本府101年6月29日府農森字第1010537297號函辦理。

二、檢附「選拔要點」及「推薦書」各乙份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局體健科 2012-07-03
10:10:57